- возможность
размещения рекламы на фасаде здания; -
здание охраняется, имеется пожарная
сигнализация; - много парковочных мест;
Предпочтительнее рассматриваются
арендаторы желающие разместить на
данном объекте какое либо производство.
Стоимость аренды 440 000 (Четыреста сорок
тысяч) рублей. Коммунальные расходы не
включены в стоимость аренды. Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для арендаторов.